
Fra: Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>
Sendt: 22.08.2023 13:01:53
Til: Jan Torry Jenset Sande <jan.torry.jenset.sande@fedje.kommune.no>
Kopi: Bjarte Tvedt Villanger <Bjarte.Villanger@fedje.kommune.no>, Esther Elizabeth Mae 
Varøy <esther.varoy@fedje.kommune.no>, Paul Ingvar Husa 
<paul.ingvar.husa@fedje.kommune.no>
Emne: VS: Fedje: Uavhengigheitserklæring frå revisor 2023

Hei,
Kan du arkivere dette dokumentet på riktig plass?
 
Helsing Berit 
 

Fra: Janne Eraker <janne.eraker@vestlandsrevisjon.no> 
Sendt: tirsdag 22. august 2023 10:59
Til: Trude Bruket <trude.bruket@regionnordhordland.no>
Kopi: Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>; Berit Karin Rystad 
<berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>
Emne: Fedje: Uavhengigheitserklæring frå revisor 2023
 
Hei, 
 
Vedlagt er årleg uavhengigheitserklæring til KU frå oppdragsansvarleg rekneskapsrevisor. 
 
 
Med venleg helsing, 
 
Janne Eraker
Revisjonssjef/Dagleg leiar
T 99 72 61 68
 

 
Vestlandsrevisjon 
Kvassnesvegen 23
5914 Isdalstø
www.vestlands-revisjon.no
 
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.vestlands-revisjon.no%2F&data=05%7C01%7Cjan.torry.jenset.sande%40fedje.kommune.no%7C41b9b5cfc5184bf5b71508dba2ff210f%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638282989134056155%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=nJRZLnHWwMnPJjPmIQx5Pjri9n%2Bf3dnGLIUQ7rtQwJ4%3D&reserved=0

